Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARIA R2 702/81
flBSSSBSttíttssaBssSBíessíssstâscssss&ssssasasssBSíSSsas

RERIS PIMMORE, Secretario Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso /

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo Ia;- Conceder 30(T1rinta) dias de

ferias referente ao periodo de 02 de Julho de 1.979 à 01 de Julho de I.98O, a

seguinte servidora no periodo abaixo;

OHDINa MARIA SDEGK ffiLIlí

LE 09 DE FEVEREIRO À 10 Dg IvIARCO DE 1.981

Artigo 2S;- Esta Portaria entrara em yi

gor na data de sua publicação.

PREPeIIIJRA MURTCIPAL de LOUVEIRA

Efví 09 DE FEVEREIRO DE I.98I

Secretario Munidipal